

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Блохина ул. д.27 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч двести сорок один рубль 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5		25 241,54
АДС						3		19 835,46
1	1	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00010982 Кран шар. ручка ДУ 40 Вн/Вн 00-00009305 Кран шаровой ручка ДУ 25(1") Вн/Вн	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	2	1 644,12	3 288,23	
				шт	1	1 162,50	1 162,50	
				шт	1	505,00	505,00	
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм БП-00013125 Труба стальная эл. сварная D 57*3.5 00-00010978 Отвод стальной к/з ДУ 50х3,5 ТУ 00-00007906 Резьба стальная ДУ 50 00-00004594 Резьба стальная черная Ду 40	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	1	16 547,23	16 547,23	
				пог.м	10	468,33	4 683,30	
				шт	2	79,17	158,34	
				шт	1	55,00	55,00	
				шт	1	29,61	29,61	
Прямые затраты по разделу:							10 926,69	
Накладные расходы по разделу:							3 625,38	
Сметная прибыль по разделу:							1 977,48	
НДС 20% по разделу:							3 305,91	
Итого по разделу, включая НДС:							19 835,46	
ЖЭС-1						2		5 406,08
3	1	Установка почтовых ящиков (установка почтовых ящиков) БП-00012981 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый, RAL 7035, шагреня, замки вставлены	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	2	2 703,04	5 406,08	
				шт	2	1 779,76	3 559,52	
Прямые затраты по разделу:							3 978,59	
Накладные расходы по разделу:							297,93	
Сметная прибыль по разделу:							228,55	
НДС 20% по разделу:							901,01	
Итого по разделу, включая НДС:							5 406,08	
Прямые затраты по всем разделам:							14 905,28	
Накладные расходы по всем разделам:							3 923,31	

Сметная прибыль по всем разделам:

2 206,03

НДС 20% по всем разделам:

4 206,92

Итого по разделам, включая НДС:

25 241,54

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1



Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС



Тимофеев А. А.